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Stycznik mocy 25A 3-biegunowy 400V
50Hz/440V 60Hz 0Z 1R DILM25-01 277166

Eaton

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Twoje korzysci

Opis produktu

Indeks producenta: 277166

Liczba stykéw gtéwnych zwiernych: 3

Liczba stykédw pomocniczych rozwiernych: 1

Rodzaj napiecia sterowniczego: AC

Rodzaj przytagcza obwodu gtéwnego: Potgczenie Srubowe
Wersja modutowa: Nie

Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 11
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] do
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] od
Znamionowy prad pracy le dla AC-1, 400 V [A]: 45
Znamionowy prad pracy le przy AC-3, 400 V [A]: 25

: 400
1400
1 440
1440

357,90 zt
290,98 zt
Niedostepny

Towar na zamodwienie

277166
4015082771669
EATON
DARMOWA BEZPEATNE
wysytka Cwarangja wsparcie

od 500 zt netto BEZPIECZENSTWA technicze
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